UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT- GDTrH

  Bình Phước, ngày     tháng     năm 2021

V/v đề nghị cán bộ, giáo viên tham gia

Kỳ thi chọn  HSG cấp tỉnh lớp 9

năm học 2021-2022

   Kính gửi:

               - Các trường trung học phổ thông;

        - Các trường trung học cơ sở và trung học phổ thông;

                    - Các phòng giáo dục và đào tạo.

Nhằm chuẩn bị tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm học

2021-2022, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các đơn vị thực hiện công

việc sau đây:

1. Đối với các trường trung học phổ thông, trung học sơ sở và trung học

phổ thông

- Lập danh sách cán bộ, giáo viên tham gia Hội đồng ra đề thi và chấm thi

(theo mẫu 1).

- Lập danh sách giáo viên coi thi môn Tin học (theo mẫu 2). Lưu ý: mỗi đơn

vị cử 2 giáo viên Tin học tham gia coi thi môn Tin học, ngoài ra không cử giáo

viên tham gia vào các chức danh khác trong Hội đồng coi thi.

2. Đối với các phòng giáo dục và đào tạo

- Lập danh sách cán bộ, giáo viên tham gia Hội đồng ra đề thi và chấm thi

(theo mẫu 1);

- Lập danh sách cán bộ, giáo viên tham gia Hội đồng coi thi (theo mẫu 2);

- Lập danh sách các trường trung học cơ sở trực thuộc phòng giáo dục và

đào tạo và  trường học đặt Hội đồng coi thi  (theo mẫu 3);

- Lập danh sách cán bộ phòng GDĐT: 01 người là lãnh đạo phục trách công

tác thi và 01 người là chuyên viên thực hiện công tác thi, phần mềm quản lý thi

(theo mẫu 4).

3. Thời hạn nộp báo cáo: Trước ngày 22/01/2022 nộp báo cáo bằng file, địa

chỉ email: khaothikiemdinh@binhphuoc.edu.vn

4. Một số lưu ý:

- Lựa chọn cán bộ, giáo viên tham gia hội đồng ra đề, chấm thi, coi thi: Là

những cán bộ, giáo viên có phẩm chất đạo đức tốt, ngoài ra đối với những người

tham gia Hội đồng ra đề, chấm thi còn phải có năng lực chuyên môn, có nhiều

thành tích trong việc đào tạo học sinh giỏi.

mailto:khaothikiemdinh@binhphuoc.edu.vn

2

- Cán bộ, giáo viên tham gia kỳ thi không có vợ, chồng, con hoặc anh, chị,

em, cháu ruột hoặc anh, chị, em, cháu ruột vợ (hoặc chồng), người giám hộ hoặc

người đỡ đầu, người được giám hộ hoặc được đỡ đầu tham dự kỳ thi.

- Lập danh sách theo mẫu quy định, sử dụng font chữ Times New Roman,

tuyệt đối không được thay đổi cấu trúc của biểu mẫu.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị trưởng phòng GDĐT, thủ trưởng các đơn vị

tổ chức triển khai thực hiện theo đúng tinh thần của Công văn này. Mọi thắc mắc

vui lòng liên hệ với Phòng Giáo dục trung học, Sở GDĐT để giải đáp, số điện

thoại: 02713 888703./.

Nơi nhận:                                               GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VP, GDTrH;

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-24T08:44:15-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Văn Ca<duongvanca.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T08:10:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-27T08:19:14+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T09:36:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T09:36:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T09:36:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T09:36:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T09:38:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T09:38:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-27T09:38:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!